UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SKHCN-HCTH

V/v đề xuất nhu cầu đào tạo, bồi dưỡng

nhân lực khoa học và công nghệ

giai đoạn 2023 - 2025

Quảng Ngãi, ngày 28 tháng 9 năm 2022

   Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành, Hội đoàn thể tỉnh;

- Các trường Đại học trên địa bàn tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện Công văn số 2592/BKHCN-HVKHCN ngày 23/9/2022 về việc

đề xuất nhu cầu đào tạo, bồi dưỡng nhân lực khoa học và công nghệ giai đoạn

2023 - 2025 (có bản chụp kèm theo) và ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công

văn số 4872/UBND-KGVX ngày 27/9/2022 về việc đề xuất nhu cầu đào tạo, bồi

dưỡng nhân lực khoa học và công nghệ giai đoạn 2023-2025;

Nhằm xác định nhu cầu đào tạo, bồi dưỡng nhân lực khoa học và công

nghệ của các tổ chức khoa học và công nghệ công lập và ngoài công lập trên địa

bàn tỉnh, Sở Khoa học và Công nghệ kính đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa

phương và doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh rà soát nhu cầu đào tạo, bồi dưỡng

nhân lực khoa học và công nghệ theo nội dung tại Quyết định số 2395/QĐ-TTg

ngày 25/12/2015 của Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt Đề án đào tạo, bồi

dưỡng nhân lực khoa học và công nghệ ở trong nước và ngoài nước bằng ngân

sách nhà nước (gọi tắt là Đề án 2395) cho giai đoạn từ năm 2023 đến năm 2025

(Biểu mẫu đăng ký nhu cầu kèm theo Công văn số 2592/BKHCN-HVKHCN

ngày 23/9/2022).

Nhu cầu đào tạo, bồi dưỡng nhân lực khoa học và công nghệ theo Đề án

2395 của Quý cơ quan, đơn vị, địa phương xin gửi về Sở Khoa học và Công

nghệ chậm nhất trong ngày 30/9/2022 để tổng hợp, tham mưu UBND tỉnh báo

cáo Bộ Khoa học và Công nghệ.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở (để đăng ký);

- BBT Trang TTĐT Sở (đăng tải trên Trang

TTĐT Sở);

- Lưu: VT, HCTH.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thành

		2022-09-28T13:27:28+0700

		2022-09-28T14:15:16+0700

		2022-09-28T14:15:16+0700